
3ª PROVA - 25 METROS LIVRE FEMININO (16/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125510 BEATRIZ LIMA COSTA** 25 + 1997 LABORAL BRA 18.10
126060 VALÉRIA RAQUEL VIEIRA RIBEIRO** 25 + 1998 ACQUALU NATAÇÃO BRA 18.15
131066 LORENA NUNES GONçALVES 25 + 1998 LABORAL BRA 18.53
131095 CLEUDIANNE MELISSA BARROS SALES 25 + 1996 APCEF/MA BRA 20.27

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122855 CAROLINA VERAS BEZERRA GALVÃO** 30 + 1992 APCEF/MA BRA 15.57
125526 ANA CAROLINE OLIVEIRA LIMA** 30 + 1991 ACQUALU NATAÇÃO BRA 17.70
131667 IZABELA SILVA E SILVA 30 + 1992 LABORAL BRA 29.00
131098 NAIANE LOPES ALVES 30 + 1992 APCEF/MA BRA 29.40
131656 MARIA RITA MATOS 30 + 1995 LABORAL BRA 45.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131653 LIZANDRA ROSANE BATISTA RAMOS** 35 + 1990 APCEF/MA BRA 20.00
121739 KAREN KAROLYNA SILVA ROCHA** 35 + 1989 APCEF/MA BRA 20.16
129801 EUZIMAR NOGUEIRA AMORIM 35 + 1986 PLANETA ÁGUA SPORTS

CENTER
BRA 20.77

126044 DACYANE DO NASCIMENTO NUNES** 35 + 1986 LABORAL BRA 23.50

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125998 MARIA CRISTINA LAUANDE RODRIGUES** 40 + 1982 APCEF/MA BRA 17.50
131651 POLLIANA FERNANDES PORTO 40 + 1985 VRSWIM - AQUAFIT BRA 19.88
131670 IMIRA REIS BRITO** 40 + 1982 APCEF/MA BRA 20.00
131657 ADRIANA GINQUES ROXO FELIX 40 + 1982 LABORAL BRA 20.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122870 DALINAJARA FERREIRA BORGES** 45 + 1980 APCEF/MA BRA 17.43
125522 LIRIAM TIYOKO SAMIZAVA** 45 + 1979 ACQUALU NATAÇÃO BRA 17.96

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111168 MÁCIA REJANE DE LIMA** 50 + 1973 APCEF/MA BRA 19.25
125844 GRACIULA FURTADO ARAUJO** 50 + 1975 APCEF/MA BRA 20.51

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111127 ANA AMELIA GALVÃO SOARES SILVA** 65 + 1958 APCEF/MA BRA 24.00
121728 ELZA BRAGA RIBEIRO** 65 + 1957 APCEF/MA BRA 30.66

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111702 CELIDA CORREA LAUANDE** 70 + 1951 APCEF/MA BRA 29.08
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ABMN Competição 2.76 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Start List
I ETAPA CIRCUITO MARANHENSE 25 METROS MASTER DE NATAÇÃO 2025
TROFÉU VIVA ÁGUA/ VI TROFÉU ANÍBAL DIAS
16/03/2025 (25 METROS, 5 RAIAS)
ACADEMIA VIVA ÁGUA - SÃO LUÍS/MA



4ª PROVA - 25 METROS LIVRE MASCULINO (16/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
130981 MATHEUS AURELIO MORAES DOS SANTOS PRÉ 2002 PLANETA ÁGUA SPORTS

CENTER
BRA 14.90

129773 ENDER SERRA SOUBREIRA PRÉ 2003 PLANETA ÁGUA SPORTS
CENTER

BRA 17.72

131654 CARLOS EDUARDO MARTINS PACHECO PRÉ 2002 LABORAL BRA 18.00
131636 RôMULO PASSOS DE JESUS PRÉ 2002 LABORAL BRA 18.00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128075 LUCAS GOMES DE MORAES** 25 + 2000 LABORAL BRA 11.75
128117 BRUNO LIMA DE ALMEIDA** 25 + 1996 ACQUALU NATAÇÃO BRA 13.89
120858 VINICIUS SANTOS DO NASCIMENTO** 25 + 2000 ACQUALU NATAÇÃO BRA 14.70
119738 ALEXSON VIEIRA SILVA ** 25 + 1998 APCEF/MA BRA 14.90
118253 ELISON CUTRIM PENHA ** 25 + 1997 APCEF/MA BRA 15.16
131089 JARDELSON IVANALDO BORGES MORAES 25 + 1996 PLANETA ÁGUA SPORTS

CENTER
BRA 16.28

131650 JOãO HERMóGENES MARTINS EVERTON 25 + 1999 LABORAL BRA 20.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128111 RAFAEL MENDONÇA MATTOS** 30 + 1994 LABORAL BRA 17.53

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131056 IGOR REBELO FALCAO** 35 + 1987 APCEF/MA BRA 13.69
119278 CAIO FERNANDO SILVA E SILVA ** 35 + 1987 APCEF/MA BRA 15.10
131658 WILLIAM ANDRADE DA SILVA 35 + 1986 ACQUALU NATAÇÃO BRA 16.00
131659 RONYELE DOS SANTOS DE AMORIM 35 + 1989 ACQUALU NATAÇÃO BRA 20.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121787 KAYRON LICA SOARES** 40 + 1983 MA MASTERS BRA 12.47
121539 PEDRO IVO CARDOSO ARAUJO** 40 + 1984 MA MASTERS BRA 12.78
125520 LINDBERG RAMOS NETO** 40 + 1983 ACQUALU NATAÇÃO BRA 13.02
118662 CALEBE BRITO RAMOS ** 40 + 1985 ACQUALU NATAÇÃO BRA 13.29
129236 BRUNNO VASCONCELOS DE ALBUQUERQUE** 40 + 1983 APCEF/MA BRA 14.50
129232 FERNANDO JOSE BRITO PATRICIO** 40 + 1982 APCEF/MA BRA 14.90
130983 CAUÊ DE SOUSA LEITÃO 40 + 1984 E. CAMPEÕES AQUÁTICOS/MA BRA 16.36
122835 MARCIO LUCAS MOTA CAMINHA** 40 + 1983 APCEF/MA BRA 16.40
131085 JULIO CESAR PINHEIRO RIBEIRO 40 + 1981 VRSWIM - AQUAFIT BRA 16.90

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125561 WILL ANDREY FRANÇA DE SÁ** 45 + 1979 APCEF/MA BRA 17.25
129777 GLáUCIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 45 + 1978 VRSWIM - AQUAFIT BRA 17.55
131630 MANOEL FELINTO DE OLIVEIRA NETTO 45 + 1978 VRSWIM - AQUAFIT BRA 19.90

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
114770 JORGE ANTÔNIO ARAGÃO TRINDADE ** 50 + 1975 ACQUALU NATAÇÃO BRA 15.20
121766 MARCELO SOARES DA SILVA** 50 + 1975 APCEF/MA BRA 15.51
124064 ANTONIO PETERSON BARROS REGO LEAL** 50 + 1974 APCEF/MA BRA 16.22

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
129146 FILINTO MOREIRA RAMOS NETO** 55 + 1970 APCEF/MA BRA 18.06
131629 LUCA BIANUCCI 55 + 1970 VRSWIM - AQUAFIT BRA 21.88

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126691 FABIO LEONIDAS CAMPOS DOS SANTOS** 60 + 1961 ACQUALU NATAÇÃO BRA 14.89

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
119644 SERGIO AGUIAR SILVA ARAUJO ** 65 + 1957 APCEF/MA BRA 16.65
126892 JOSE FERNANDO BARRETO COIMBRA** 65 + 1960 APCEF/MA BRA 16.82
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ABMN Competição 2.76 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Start List
I ETAPA CIRCUITO MARANHENSE 25 METROS MASTER DE NATAÇÃO 2025
TROFÉU VIVA ÁGUA/ VI TROFÉU ANÍBAL DIAS
16/03/2025 (25 METROS, 5 RAIAS)
ACADEMIA VIVA ÁGUA - SÃO LUÍS/MA



5ª PROVA - 25 METROS BORBOLETA FEMININO (16/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131076 AMANDA CRISTINA ROXO FéLIX 25 + 1999 LABORAL BRA 29.11

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128108 ZORAIA ORBACZ** 30 + 1991 LABORAL BRA 23.15

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
110733 LUANNY ALDA BARROS RAMOS** 35 + 1989 ACQUALU NATAÇÃO BRA 17.27

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131670 IMIRA REIS BRITO** 40 + 1982 APCEF/MA BRA 26.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125522 LIRIAM TIYOKO SAMIZAVA** 45 + 1979 ACQUALU NATAÇÃO BRA 20.00
118983 MARIA SILVA DA SILVA** 45 + 1980 APCEF/MA BRA 24.90
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ABMN Competição 2.76 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Start List
I ETAPA CIRCUITO MARANHENSE 25 METROS MASTER DE NATAÇÃO 2025
TROFÉU VIVA ÁGUA/ VI TROFÉU ANÍBAL DIAS
16/03/2025 (25 METROS, 5 RAIAS)
ACADEMIA VIVA ÁGUA - SÃO LUÍS/MA



6ª PROVA - 25 METROS BORBOLETA MASCULINO (16/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125524 GABRIEL DOS SANTOS VERAS** 25 + 1997 ACQUALU NATAÇÃO BRA 15.88
126064 DAYVISON LEANDRO CARVALHO GOUVEIA** 25 + 1998 ACQUALU NATAÇÃO BRA 16.76
128114 ENDERSON SERRA SOUBREIRA** 25 + 1997 LABORAL BRA 17.93
131660 PEDRO VITOR GONçALVES 25 + 1998 ACQUALU NATAÇÃO BRA 20.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
129226 RICARDO AMORIM DE OLIVEIRA 30 + 1992 LABORAL BRA 16.50
128111 RAFAEL MENDONÇA MATTOS** 30 + 1994 LABORAL BRA 21.84

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111683 BRUNO ANDERSON LIMA COSTA ** 35 + 1988 ACQUALU NATAÇÃO BRA 16.17
121741 HARRISON ALVES ARAUJO** 35 + 1989 APCEF/MA BRA 17.84

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
114755 CARLOS VINICIUS LAUANDE FRANCO** 40 + 1982 APCEF/MA BRA 15.62
127885 ROMULO ABREU PACHECO** 40 + 1983 APCEF/MA BRA 19.47
131085 JULIO CESAR PINHEIRO RIBEIRO 40 + 1981 VRSWIM - AQUAFIT BRA 19.81

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128712 PAOLO BORDONI CALDEIRA** 45 + 1979 LABORAL BRA 15.50
110753 PABLO DIEGO ECEIZA NUNES (GOLFINHO) ** 45 + 1979 GOLFINHO BRA 15.87
118535 RUAN PABLO DE ARAUJO CORREA** 45 + 1980 APCEF/MA BRA 17.38

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111387 CARLOS ROBERTO BALUZ ALMEIDA** 50 + 1971 APCEF/MA BRA 16.01
114770 JORGE ANTÔNIO ARAGÃO TRINDADE ** 50 + 1975 ACQUALU NATAÇÃO BRA 17.46
111104 ROGERIO CORREA LEMOS** 50 + 1975 ACQUALU NATAÇÃO BRA 23.97

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
118275 MAURO ANTONIO PEREIRA SAMPAIO** 55 + 1967 APCEF/MA BRA 15.20

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126691 FABIO LEONIDAS CAMPOS DOS SANTOS** 60 + 1961 ACQUALU NATAÇÃO BRA 18.00
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ABMN Competição 2.76 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Start List
I ETAPA CIRCUITO MARANHENSE 25 METROS MASTER DE NATAÇÃO 2025
TROFÉU VIVA ÁGUA/ VI TROFÉU ANÍBAL DIAS
16/03/2025 (25 METROS, 5 RAIAS)
ACADEMIA VIVA ÁGUA - SÃO LUÍS/MA



7ª PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO INICIANTE (16/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
129759 RAFAELA HELEN MORAES MARTINS PRÉ 2003 PLANETA ÁGUA SPORTS

CENTER
BRA 49.00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125510 BEATRIZ LIMA COSTA** 25 + 1997 LABORAL BRA 39.18
131076 AMANDA CRISTINA ROXO FéLIX 25 + 1999 LABORAL BRA 52.77

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131667 IZABELA SILVA E SILVA 30 + 1992 LABORAL BRA 14.00
122855 CAROLINA VERAS BEZERRA GALVÃO** 30 + 1992 APCEF/MA BRA 36.78
128108 ZORAIA ORBACZ** 30 + 1991 LABORAL BRA 46.46

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121739 KAREN KAROLYNA SILVA ROCHA** 35 + 1989 APCEF/MA BRA 46.40
131653 LIZANDRA ROSANE BATISTA RAMOS** 35 + 1990 APCEF/MA BRA 55.00
126044 DACYANE DO NASCIMENTO NUNES** 35 + 1986 LABORAL BRA 59.57

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
118983 MARIA SILVA DA SILVA** 45 + 1980 APCEF/MA BRA 40.14
118505 CELIA REGINA DE JESUS MORAES** 45 + 1976 APCEF/MA BRA 42.46

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125844 GRACIULA FURTADO ARAUJO** 50 + 1975 APCEF/MA BRA 47.68

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
113643 CRISTIANE SIMÕES SILVA** 55 + 1970 APCEF/MA BRA 49.58

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111704 ANGELA SORAYA MUNIZ DE ABREU MURAD** 65 + 1959 APCEF/MA BRA 54.72
112115 MARINALVA GARCIA BRAGA PACHECO** 65 + 1956 APCEF/MA BRA 55.72
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ABMN Competição 2.76 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Start List
I ETAPA CIRCUITO MARANHENSE 25 METROS MASTER DE NATAÇÃO 2025
TROFÉU VIVA ÁGUA/ VI TROFÉU ANÍBAL DIAS
16/03/2025 (25 METROS, 5 RAIAS)
ACADEMIA VIVA ÁGUA - SÃO LUÍS/MA



8ª PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO INICIANTE (16/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
131654 CARLOS EDUARDO MARTINS PACHECO PRÉ 2002 LABORAL BRA 32.00
130981 MATHEUS AURELIO MORAES DOS SANTOS PRÉ 2002 PLANETA ÁGUA SPORTS

CENTER
BRA 35.15

129773 ENDER SERRA SOUBREIRA PRÉ 2003 PLANETA ÁGUA SPORTS
CENTER

BRA 41.72

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128075 LUCAS GOMES DE MORAES** 25 + 2000 LABORAL BRA 28.25
126064 DAYVISON LEANDRO CARVALHO GOUVEIA** 25 + 1998 ACQUALU NATAÇÃO BRA 34.19

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
129745 JOEL RODRIGUES DA SILVA 35 + 1986 LABORAL BRA 36.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
129236 BRUNNO VASCONCELOS DE ALBUQUERQUE** 40 + 1983 APCEF/MA BRA 30.50
130983 CAUÊ DE SOUSA LEITÃO 40 + 1984 E. CAMPEÕES AQUÁTICOS/MA BRA 31.76
122835 MARCIO LUCAS MOTA CAMINHA** 40 + 1983 APCEF/MA BRA 33.29
125543 LEANDRO LUIZ BARROS RAMOS** 40 + 1985 ACQUALU NATAÇÃO BRA 33.64

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128712 PAOLO BORDONI CALDEIRA** 45 + 1979 LABORAL BRA 33.00
118535 RUAN PABLO DE ARAUJO CORREA** 45 + 1980 APCEF/MA BRA 34.27
127487 BRUNO ALEX CRUZ MACIEL** 45 + 1978 APCEF/MA BRA 35.21
125561 WILL ANDREY FRANÇA DE SÁ** 45 + 1979 APCEF/MA BRA 37.69

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
114869 CHARLES FERREIRA GUEDES** 50 + 1974 APCEF/MA BRA 33.34
124064 ANTONIO PETERSON BARROS REGO LEAL** 50 + 1974 APCEF/MA BRA 36.96
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ABMN Competição 2.76 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Start List
I ETAPA CIRCUITO MARANHENSE 25 METROS MASTER DE NATAÇÃO 2025
TROFÉU VIVA ÁGUA/ VI TROFÉU ANÍBAL DIAS
16/03/2025 (25 METROS, 5 RAIAS)
ACADEMIA VIVA ÁGUA - SÃO LUÍS/MA



9ª PROVA - 25 METROS COSTAS FEMININO (16/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131066 LORENA NUNES GONçALVES 25 + 1998 LABORAL BRA 22.35

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125526 ANA CAROLINE OLIVEIRA LIMA** 30 + 1991 ACQUALU NATAÇÃO BRA 22.45

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
110733 LUANNY ALDA BARROS RAMOS** 35 + 1989 ACQUALU NATAÇÃO BRA 19.09

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122870 DALINAJARA FERREIRA BORGES** 45 + 1980 APCEF/MA BRA 22.51
118505 CELIA REGINA DE JESUS MORAES** 45 + 1976 APCEF/MA BRA 24.06

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111168 MÁCIA REJANE DE LIMA** 50 + 1973 APCEF/MA BRA 27.45

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111127 ANA AMELIA GALVÃO SOARES SILVA** 65 + 1958 APCEF/MA BRA 28.00
112115 MARINALVA GARCIA BRAGA PACHECO** 65 + 1956 APCEF/MA BRA 30.25
121728 ELZA BRAGA RIBEIRO** 65 + 1957 APCEF/MA BRA 42.07
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ABMN Competição 2.76 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Start List
I ETAPA CIRCUITO MARANHENSE 25 METROS MASTER DE NATAÇÃO 2025
TROFÉU VIVA ÁGUA/ VI TROFÉU ANÍBAL DIAS
16/03/2025 (25 METROS, 5 RAIAS)
ACADEMIA VIVA ÁGUA - SÃO LUÍS/MA



10ª PROVA - 25 METROS COSTAS MASCULINO (16/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
129206 DANIEL FERREIRA BEZERRA PRÉ 2002 ACQUALU NATAÇÃO BRA 20.13

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128117 BRUNO LIMA DE ALMEIDA** 25 + 1996 ACQUALU NATAÇÃO BRA 17.70
119738 ALEXSON VIEIRA SILVA ** 25 + 1998 APCEF/MA BRA 19.22
118253 ELISON CUTRIM PENHA ** 25 + 1997 APCEF/MA BRA 20.00
131660 PEDRO VITOR GONçALVES 25 + 1998 ACQUALU NATAÇÃO BRA 21.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
119278 CAIO FERNANDO SILVA E SILVA ** 35 + 1987 APCEF/MA BRA 18.23
111683 BRUNO ANDERSON LIMA COSTA ** 35 + 1988 ACQUALU NATAÇÃO BRA 18.37
129745 JOEL RODRIGUES DA SILVA 35 + 1986 LABORAL BRA 21.00
121741 HARRISON ALVES ARAUJO** 35 + 1989 APCEF/MA BRA 23.12

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
114755 CARLOS VINICIUS LAUANDE FRANCO** 40 + 1982 APCEF/MA BRA 17.83
125543 LEANDRO LUIZ BARROS RAMOS** 40 + 1985 ACQUALU NATAÇÃO BRA 18.00
121787 KAYRON LICA SOARES** 40 + 1983 MA MASTERS BRA 18.82
127885 ROMULO ABREU PACHECO** 40 + 1983 APCEF/MA BRA 19.77

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111387 CARLOS ROBERTO BALUZ ALMEIDA** 50 + 1971 APCEF/MA BRA 19.71
111104 ROGERIO CORREA LEMOS** 50 + 1975 ACQUALU NATAÇÃO BRA 26.03

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
129146 FILINTO MOREIRA RAMOS NETO** 55 + 1970 APCEF/MA BRA 25.39

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
119644 SERGIO AGUIAR SILVA ARAUJO ** 65 + 1957 APCEF/MA BRA 22.19
126892 JOSE FERNANDO BARRETO COIMBRA** 65 + 1960 APCEF/MA BRA 22.97
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ABMN Competição 2.76 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Start List
I ETAPA CIRCUITO MARANHENSE 25 METROS MASTER DE NATAÇÃO 2025
TROFÉU VIVA ÁGUA/ VI TROFÉU ANÍBAL DIAS
16/03/2025 (25 METROS, 5 RAIAS)
ACADEMIA VIVA ÁGUA - SÃO LUÍS/MA



11ª PROVA - 25 METROS PEITO FEMININO (16/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
129759 RAFAELA HELEN MORAES MARTINS PRÉ 2003 PLANETA ÁGUA SPORTS

CENTER
BRA 25.75

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126060 VALÉRIA RAQUEL VIEIRA RIBEIRO** 25 + 1998 ACQUALU NATAÇÃO BRA 22.64

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
129801 EUZIMAR NOGUEIRA AMORIM 35 + 1986 PLANETA ÁGUA SPORTS

CENTER
BRA 44.50

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
113643 CRISTIANE SIMÕES SILVA** 55 + 1970 APCEF/MA BRA 36.33

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111704 ANGELA SORAYA MUNIZ DE ABREU MURAD** 65 + 1959 APCEF/MA BRA 30.95
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ABMN Competição 2.76 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Start List
I ETAPA CIRCUITO MARANHENSE 25 METROS MASTER DE NATAÇÃO 2025
TROFÉU VIVA ÁGUA/ VI TROFÉU ANÍBAL DIAS
16/03/2025 (25 METROS, 5 RAIAS)
ACADEMIA VIVA ÁGUA - SÃO LUÍS/MA



12ª PROVA - 25 METROS PEITO MASCULINO (16/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
131636 RôMULO PASSOS DE JESUS PRÉ 2002 LABORAL BRA 19.00
129206 DANIEL FERREIRA BEZERRA PRÉ 2002 ACQUALU NATAÇÃO BRA 24.87

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125524 GABRIEL DOS SANTOS VERAS** 25 + 1997 ACQUALU NATAÇÃO BRA 18.34
131089 JARDELSON IVANALDO BORGES MORAES 25 + 1996 PLANETA ÁGUA SPORTS

CENTER
BRA 19.27

128114 ENDERSON SERRA SOUBREIRA** 25 + 1997 LABORAL BRA 23.68

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
129226 RICARDO AMORIM DE OLIVEIRA 30 + 1992 LABORAL BRA 17.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131056 IGOR REBELO FALCAO** 35 + 1987 APCEF/MA BRA 18.37
111395 MARCOS VINICIUS MACIEL MARTINS** 35 + 1989 ACQUALU NATAÇÃO BRA 20.39

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121539 PEDRO IVO CARDOSO ARAUJO** 40 + 1984 MA MASTERS BRA 17.55
125520 LINDBERG RAMOS NETO** 40 + 1983 ACQUALU NATAÇÃO BRA 17.72
118662 CALEBE BRITO RAMOS ** 40 + 1985 ACQUALU NATAÇÃO BRA 18.51
129232 FERNANDO JOSE BRITO PATRICIO** 40 + 1982 APCEF/MA BRA 18.90

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
110753 PABLO DIEGO ECEIZA NUNES (GOLFINHO) ** 45 + 1979 GOLFINHO BRA 18.93
127487 BRUNO ALEX CRUZ MACIEL** 45 + 1978 APCEF/MA BRA 19.45
129777 GLáUCIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 45 + 1978 VRSWIM - AQUAFIT BRA 22.30

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
114869 CHARLES FERREIRA GUEDES** 50 + 1974 APCEF/MA BRA 18.01
121766 MARCELO SOARES DA SILVA** 50 + 1975 APCEF/MA BRA 21.55

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
118275 MAURO ANTONIO PEREIRA SAMPAIO** 55 + 1967 APCEF/MA BRA 17.69
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ABMN Competição 2.76 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Start List
I ETAPA CIRCUITO MARANHENSE 25 METROS MASTER DE NATAÇÃO 2025
TROFÉU VIVA ÁGUA/ VI TROFÉU ANÍBAL DIAS
16/03/2025 (25 METROS, 5 RAIAS)
ACADEMIA VIVA ÁGUA - SÃO LUÍS/MA


